

Formularul nr. 7

Obiectivul: Lucrari de reparatii la Gradinita de copii din or.Cupcini

Obiectul: Gradinita de copii or.Cupcini

Devizul: Reparatia blocurilor sanitare la gradinita de copii

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-07-29

Valoarea de deviz 282 952,083 (Lei)

Nr.	Simbol si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Bloc sanitar nr.1 Demolari				
1	RpCM3 3A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	24	152.075	3649.8
					152	3648
2	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	1.8	39.9	71.82
					39.9	71.82
3	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	2	90.25	180.5
					90.25	180.5
4	RpCK4 2B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate.	m2	14.8	87.6	1296.48
					87.4	1293.52
5	RpCG2 9C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau	m3	0.6	375.65	225.39
					375.25	225.15
6	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	2	104.5	209
					104.5	209
7	RpSC0 3A	Demontarea unei cazi de baie pentru picioare din fonta emailata, inclusiv	buc	1	247	247
					247	247
8	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	2	20.9	41.8
					20.9	41.8
9	RpVA35 B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind	m2	0.8	61.678	49.342
					60.8	48.64
10	RpIC19 B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la	m	18	46.3905	835.028
					36.1	649.8
11	RpIB11 B	Demontari radiator de pe pozitie.	buc	1	11.4	11.4
					11.4	11.4
	1.1	TOTAL Bloc sanitar nr.1 Demolari				6817.561
		Inclusiv salariul				6626.63
	1.2	Lucrari de constructii				
12	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu	100m 2	0.06	56119.152	3367.149
					16777.95	1006.677
13	RpCJ04 A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau	m2	22.2	184.167	4088.507
					155.8	3458.76
14	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau	m2	32.4	562.5365	18226.183
					356.25	11542.5
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	22.2	7.6	168.72
					2.85	63.27
16	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra	m2	22.2	35.6	790.32

		de sticla aplicat pe suprafata elementelor			19	421.8
17	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	22.2	117.384	2605.925
					61.75	1370.85
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	22.2	60.6942	1347.411
					52.25	1159.95
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	22.2	7.6	168.72
					2.85	63.27
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	22.2	68.85	1528.47
					52.25	1159.95
21	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe	m2	14.8	353.456	5231.149
					241.3	3571.24
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	14.8	60.6942	898.274
					52.25	773.3
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14.8	7.6	112.48
					2.85	42.18
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	14.8	68.85	1018.98
					52.25	773.3
25	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	15.2	72.6356	1104.061
					49.4	750.88
26	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de	m2	14.8	110.021	1628.311
					57	843.6
27	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec	m2	14.8	319.1239	4723.034
					104.5	1546.6
1.2	TOTAL Lucrari de constructii					47007.693
	Inclusiv salariul					28548.127
1.3	Lucrari sanitare					
28	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor.	m2	65	1.9	123.5
					1.9	123.5
29	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind	buc	4	1097.0404	4388.162
					180.5	722
30	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator,	buc	4	864.75	3459
					156.75	627
31	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv	buc	2	2880.19	5760.38
					446.5	893
32	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii	m	32	65.9928	2111.77
					28.5	912
33	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau	buc	12	39.37	472.44
					35.15	421.8
34	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari[fitinguri] din polietilena,imbinare prin presare cu	buc	6	58.6	351.6
					38	228
35	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau	m	4	63.35	253.4
					42.75	171
36	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare,	buc	7	85.34	597.38
					28.5	199.5
37	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED	buc	2	522.77	1045.54
					103.55	207.1
38	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1	2369.65	2369.65
					175.75	175.75
39	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda.	m2	1	644.7667	644.767
					80.75	80.75
1.3	TOTAL Lucrari sanitare					21577.588
	Inclusiv salariul					4761.4

	2.1	Bloc sanitar nr.3 Demolari				
40	RpCM3 3A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2	48.2	152.075	7330.015
					152	7326.4
41	RpCO5 6A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	1.8	39.9	71.82
					39.9	71.82
42	RpSC0 5A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesorile.	buc	4	90.25	361
					90.25	361
43	RpCK4 2B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate.	m2	17.4	87.6	1524.24
					87.4	1520.76
44	RpSC0 6A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	2	104.5	209
					104.5	209
45	RpSC0 3A	Demontarea unei cazi de baie pentru picioare din fonta emailata, inclusiv	buc	1	247	247
					247	247
46	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	2	20.9	41.8
					20.9	41.8
	2.1	TOTAL Bloc sanitar nr.3 Demolari				9784.875
		Inclusiv salariul				9777.78
	2.2	Lucrari de constructii				
47	RpCJ04 A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau	m2	48.2	184.167	8876.849
					155.8	7509.56
48	CI08C3	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau	m2	48.2	562.5365	27114.259
					356.25	17171.25
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	26.2	7.6	199.12
					2.85	74.67
50	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	26.2	35.6	932.72
					19	497.8
51	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	26.2	168.3665	4411.202
					145.35	3808.17
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	26.2	60.6942	1590.188
					52.25	1368.95
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	26.2	7.6	199.12
					2.85	74.67
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	26.2	68.85	1803.87
					52.25	1368.95
55	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe	m2	17.4	353.456	6150.134
					241.3	4198.62
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	m2	17.4	60.6942	1056.079
					52.25	909.15
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	17.4	7.6	132.24
					2.85	49.59
58	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	17.4	68.85	1197.99
					52.25	909.15
59	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice.	m	17	72.6356	1234.805
					49.4	839.8
60	RpCK0 1B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de	m2	17.4	117.245	2040.063
					57	991.8
61	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec	m2	17.4	319.1239	5552.756
					104.5	1818.3
	2.2	TOTAL Lucrari de constructii				62491.396
		Inclusiv salariul				41590.43
	2.3	Lucrari sanitare				
62	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant	buc	4	864.75	3459

		stativa pentru lavoar sau spalator,			156.75	627
63	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind	buc	4	887.2592	3549.037
					175.75	703
64	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv	buc	2	2880.19	5760.38
					446.5	893
65	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii	m	4	66.1928	264.771
					28.5	114
66	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare,	buc	7	85.34	597.38
					28.5	199.5
67	RpEF02 A	Montarea corpuri de iluminat LED	buc	2	522.77	1045.54
					103.55	207.1
68	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc	1	2369.65	2369.65
					175.75	175.75
	2.3	TOTAL Lucrari sanitare				17045.758
		Inclusiv salariul				2919.35

Total ore manopera (ore)	991.8286
Total greutate materiale (tone)	0

Total		164724.871
Asigurari sociale	24,0000%	22613.692
Total		187338.563
Cheltuieli de transport	10,0000%	6937.949
Total		194276.512
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0
Total		194276.512
Cheltuieli de regie	14,5000%	28170.094
Total		222446.606
Beneficiu de deviz	6,0000%	13346.796

Total General fara TVA	235793.402
TVA (20%)	47158.68
TOTAL GENERAL	282952.083
Inclusiv salariul	94223.717

Cursul de referinta: 20.216 Lei/Euro, din data de 2026-06-19
--

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

